
Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach 

40-085 Katowice, ul. Mickiewicza 29 

tel.: 32 207 27 05, 32 207 27 00 

Zarządzenie Rektora SWSM nr 19/R/SWSM/2025 

z dnia 17.12.2025 r. 

 

Zarządzenie Rektora 

Śląskiej Wyższej Szkoły Medycznej w Katowicach 

nr 19/R/SWSM/2025 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora Śląskiej Wyższej Szkoły Medycznej w Katowicach  

nr 6B/R/SWSM/2025 z dnia 8 maja 2025 r. w sprawie określenia zasad wykorzystywania 

przez studentów narzędzi generatywnej sztucznej inteligencji w procesie przygotowywania 

prac dyplomowych i prac zaliczeniowych 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Do Zarządzenia Rektora Śląskiej Wyższej Szkoły Medycznej w Katowicach  

nr 6B/R/SWSM/2025 z dnia 8 maja 2025 r. w sprawie określenia zasad wykorzystywania 

przez studentów narzędzi generatywnej sztucznej inteligencji w procesie przygotowywania 

prac dyplomowych i prac zaliczeniowych dołączam Załącznik nr 1 Oświadczenie  

dla pisemnych prac zaliczeniowych w sprawie wykorzystania narzędzi opartych  

na sztucznej inteligencji. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy Zarządzenia Rektora 

Śląskiej Wyższej Szkoły Medycznej w Katowicach nr 6B/R/SWSM/2025 z dnia 8 maja 2025 

r. w sprawie określenia zasad wykorzystywania przez studentów narzędzi generatywnej 

sztucznej inteligencji w procesie przygotowywania prac dyplomowych i prac zaliczeniowych 

nie uległy zmianie. 

 

 

Rektor 

Śląskiej Wyższej Szkoły Medycznej 

w Katowicach 

 

 

 

prof. dr hab. n. med. Jacek Starzewski



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora SWSM nr 19/R/SWSM/2025 

z dnia 17.12.2025 r..  

 

 

Oświadczenie dla pisemnych prac zaliczeniowych w sprawie wykorzystania narzędzi 

opartych na sztucznej inteligencji 

Ja, [imię i nazwisko], student/ka [rok, kierunek studiów i stopień studiów], oświadczam,  

że w niniejszej pracy pt. "[tytuł pracy]" nie wykorzystałem/-am/korzystałem(am)* z narzędzi opartych 

na sztucznej inteligencji.  

Jestem świadomy/a, że nieujawnione wykorzystanie narzędzi opartych na sztucznej inteligencji może 

zostać uznane za naruszenie zasad etyki i podlegać odpowiedzialności dyscyplinarnej. 

 

Data i podpis: _______________________ 

 

W przypadku ww. oświadczenia, że: „korzystałem(-am) z narzędzi oparte na sztucznej inteligencji 

podaję, że  

− wykorzystanie narzędzi sztucznej inteligencji jest zgodne z zasadami określonymi 

przez prowadzącego zajęcia [imię i nazwisko osoby prowadzącej zajęcia],  

− szczegółowy opis wykorzystania narzędzi opartych na sztucznej inteligencji. 

 

Data i podpis: _______________________ 

 

 

 

 

 

 

*niepotrzebne skreślić 


